A licitação será dividida em lotes, conforme tabela constante do Termo de Referência, Estudo 

Técnico Preliminar e nesta cláusula, facultando-se ao licitante a participação em quantos itens forem 

de seu interesse. 

1.3. O custo estimado total da presente contratação será de R$ 50.133,333 (cinquenta mil cento e trinta 

e três reais e trinta e três centavos), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste 

Edital com as características descritas abaixo: 

Itens - Exclusivos para MEI, ME e EPP 

Item Descrição Unid. Quant. 
Valor Unitário 

R$ 
Valor Total R$

[...]

- Sistema De Cronometragem Com 

Chip Eletrônico: 

- 250 (Duzentos E Cinquenta) Chip; 

- 250 (Duzentos E Cinquenta) Placas De 

Identificação Das Bikes (Constando O 

Nome Do Evento e Logo Da Semesp E 

Prefeitura Municipal De Conceição Do 

Rio Verde). 

- 1.200 (Mil E Duzentas) Abraçadeiras; 

- 01 Cronometro Digital; 

- 02 Técnicos Responsáveis Pela 

Apuração. 

- 260 (Duzentos E Sessenta) Medalhas 

Em Aço Zamak 7cm De Circunferência, 

4mm de Espessura, Fundida Em Alto 

Ou Baixo Relevo, Peso Unitário De 65 

Gramas, Inteiriço Ou Vazada, em Até

[...]

- Sistema De Cronometragem Com 

Chip Eletrônico: 

- 250 (Duzentos E Cinquenta) Chip; 

- 250 (Duzentos E Cinquenta) Placas De 

Identificação Das Bikes (Constando O 

Nome Do Evento e Logo Da Semesp E 

Prefeitura Municipal De Conceição Do 

Rio Verde). 

- 1.200 (Mil E Duzentas) Abraçadeiras; 

- 01 Cronometro Digital; 

- 02 Técnicos Responsáveis Pela 

Apuração. 

- 260 (Duzentos E Sessenta) Medalhas 

Em Aço Zamak 7cm De Circunferência, 

4mm de Espessura, Fundida Em Alto 

Ou Baixo Relevo, Peso Unitário De 65 

Gramas, Inteiriço Ou Vazada, em Até